
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr I/81/2003
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 13 października 2003 r.
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjno - Likwidacyjnej
sprzętu przeciwpożarowego znajdującego się w jednostkach OSP.

Działając na podstawie § 1 ust. 1 i § 4 instrukcji inwentaryzacyjnej
stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 10/2001 Wójta Gminy Frysztak
z dnia 30 listopada 200l r. w sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej.

zarządzam co następuje :
§1

W celu przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu przeciwpożarowego
i likwidacji nieużytecznego /zbędnego/ powołuję Komisję Inwentaryzacyjno-
Likwidacyjną w składzie :

1. Stadnicki Stanisław - Przew.Komisji, Komendant Gminny Ochrony
P.poż.

2. Bysiewicz Janusz - Sekretarz Komisji, Inspektor UG Frysztak.
3. Błoniarz Eugeniusz - Członek Komisji, Czł. Prez. ZGm. ZOSP RP.

§2
Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie inwentaryzacji sprzętu
przeciwpożarowego poprzez :
- sporządzenie spisów z natury sprzętu przeciwpożarowego na

odpowiednich arkuszach,
- uzupełnienie książek inwentarzowych,
- spisanie protokołów likwidacji sprzętu nieużytecznego /zbędnego/ lub

wycofanego z używania do celów gaśniczych,
- założenie nowej gminnej księgi inwentarzowej posiadanego sprzętu

przeciwpożarowego.

§ 3
Czynności określone w niniejszym zarządzeniu należy wykonać do dnia
31 marca 2004r.
Za całość prac określonych w zarządzeniu czynię odpowiedzialnym
Przewodniczącego Komisji.

§4
Komisja ulega rozwiązaniu po wykonaniu zadań określonych w zarządzeniu.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


